Marathon Cup

Cup Finale - Den Haag 12-2-2022

Daguitslag Beloften Heren

Pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 80 Christian Haasjes HN Staphorst A6.nl Groot in auto's 100 35,1
2 54 Indra Médard HN Oostende Sprog 100 29
S 99 Twan Berlijn HS Medemblik Greenwood - Liev 100 24
4 21 Gert Jan van Diepen HN Wervershoof Bauerfeind 100 20
5 83 Douwe Boonstra HN Nieuwkoop Groenehartsport.nl 100 17
6 63 Ruben Ligtenberg HA Rijssen Reggeborgh 100 15
7 42 Marthijn Mulder HS Staphorst Bouwpartners 100 14
8 8 Koen de Best HS Mijdrecht Port of Amsterdam / SKITS 100 13
9 25 Ruben Marinus HS Zwagerbosch Sprog 100 12

10 14 Chiel Smit HN Zuidwolde Sprog 100 11
11 43 Homme Jan de Groot HN Hilaard Douma Staal 100 10
12 89 Mart Nijhoff HN Deventer Greenwood - Liev 100 9
13 55 Joram Verkerk HS Nieuw-Vennep Ormer ICT 100 8
14 60 Luuc Bugter HS Arnhem 100 7
15 35 Roy Hoogendoorn HN Boskoop Ormer ICT 100 6
16 65 Jan Hamers HS Voorthuizen Douma Staal 100 5
17 87 Mitchel Zijp HS Akersloot Forte Sportswear 100 4
18 2 lgor Baars HN Nieuw-Vennep Skate4AIR 100 3
19 5 Bjorn Bakker HS Wijnjewoude GroeNoord / Kuil banden 100 2
20 31 Lars Woelders HN Gramsbergen Reggeborgh 100 1
21 3 Mark van der Hulst HS Voorhout Omzorg particuliere thuiszorg 100
22 51 Bavo Coremans HS Hulst 100
23 30 Richard van Schie HS Terheyden Groenehartsport.nl 100
24 36 Gijs Verduijn HS Enschede 100
25 61 Jelle Ligtenberg HN Rijssen Stouwdam.nl 100
26 73 Jorick Duijzer HS Hardinxveld-Giessendam Schaatsinstituut 100
27 86 Pijke Steenhuis HN Amsterdam 100
28 13 Koen Klinkhamer HS Alkmaar Bauerfeind 100
29 53 Coen Stellinga HS Delft ASQA subsidies 100
30 45 Maikel Stam HN Sprang-Capelle Ormer ICT 100
31 19 Martijn de Boer HS Utrecht Arktika 95
32 69 Erik Valent HS Roelofarendsveen Schaatshelmen.com / Actief-thuis 95
33 46 Guido Maat HS Schimmert 95
34 57 Kees Heemskerk HS Warmond Omzorg particuliere thuiszorg 95

79 Mathijs van Zwieten HN Tjalleberd Douma Staal 95

26 Leander van der Geest HS Warmond Sportchalet Viehhofen 94

27 Stan van der Hulst HN Voorhout Omzorg particuliere thuiszorg 93

78 Tom Leltz HN Voorhout Omzorg particuliere thuiszorg 87

16 Berend Bervoets HN Hoorn Podobrace.nl 83

75 Rienk Engele HS Pijnacker Groenehartsport.nl 81

41 Rico van Damme HS Yerseke Schaatsinstituut 80

23 Aleid Klompmaker HS Oosterwolde A6.nl Groot in auto's 72

98 Quinten Meerveld HN Zwolle Stouwdam.nl 66

93 Leon Wenteler HN Pijnacker Groenehartsport.nl 63

40 Arjen van Damme HA Yerseke Schaatsinstituut 59

76 Arn Botman HS Andijk Podobrace.nl 58

47 Brian Smit HS Wildervank Forte Sportswear 58

62 Jelmer Ligtenberg HN Rijssen Stouwdam.nl 53

32 Luke Kooij HN Rijsenhout Spieren voor spieren 53

24 André Los HS Westbroek Schaatsinstituut 52

90 Ruud van Egmond HS Uitgeest Bauerfeind 46

88 Robert Wierts HMB Utrecht WHC consultancy 45

84 Hidde Westra HA Oranjewoud KNSB Talent Team Noord / Victron Ener 39

49 Joost Schipper HN Utrecht Arktika 34

77 Viktor Toonen HS Utrecht Arktika 31

74 Jesse Stam HN Bergambacht Stam-Timmerwerken 29

20 Wout Schilder HS Enschede ASQA subsidies 23

71 Tom van Vliet HS Oudewater Arktika 22

96 Harm Dijkstra HN Reduzum Bouwpartners 21

44 Tom de Goede HN Warmenhuizen Podobrace.nl 21

12-2-2022 18:27:41 100rnd 40km 00:54:00uur (gem. 32,4sec) 44,4km/h lvan?2



118 Joeri Klous HS Zuidoostbeemster Port of Amsterdam / SKITS 16
7 Kevin van der Horst HS Staphorst Douma Staal 13

12-2-2022 18:27:41 100rnd 40km 00:54:00uur (gem. 32,4sec) 44,4km/h 2van2



Marathon Cup Jongeren

Cup Finale - Den Haag 12-2-2022

Daguitslag Beloften Heren

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 80 Christian Haasjes HN Staphorst A6.nl Groot in auto's 100 35,1
2 54 Indra Médard HN Oostende Sprog 100 29
4 21 Gert Jan van Diepen HN Wervershoof Bauerfeind 100 20
6 63 Ruben Ligtenberg HA Rijssen Reggeborgh 100 15
15 35 Roy Hoogendoorn HN Boskoop Ormer ICT 100 6
18 2 lgor Baars HN Nieuw-Vennep Skate4AIR 100 3
20 31 Lars Woelders HN Gramsbergen Reggeborgh 100 1
79 Mathijs van Zwieten HN Tjalleberd Douma Staal 95
27 Stan van der Hulst HN Voorhout Omzorg particuliere thuiszorg 93
78 Tom Leltz HN Voorhout Omzorg particuliere thuiszorg 87
98 Quinten Meerveld HN Zwolle Stouwdam.nl 66
93 Leon Wenteler HN Pijnacker Groenehartsport.nl 63
40 Arjen van Damme HA Yerseke Schaatsinstituut 59
32 Luke Kooij HN Rijsenhout Spieren voor spieren 53
84 Hidde Westra HA Oranjewoud KNSB Talent Team Noord / Victron Ener 39
12-2-2022 18:27:47 100rnd 40km 00:54:00uur (gem. 32,4sec) 44,4km/h lvanl



Marathon Cup Ploegen 11

Cup Finale - Den Haag 12-2-2022

Ploeguitslag Beloften Heren
pos ploeg rijders  pnt
1 Sprog 3 57
2  OrmerICT 3 38,5
3 Greenwood - Liev 2 37,5
4  Reggeborgh 2 32
5 Douma Staal 2 31,5
6  Groenehartsport.nl 2 31
7  Bauerfeind 2 29
8  A6.nl Groot in auto's 1 27
9 Forte Sportswear 2 20
10 Bouwpartners 1 19
11  Port of Amsterdam / SKITS 1 18,5
12  Omzorg particuliere thuiszorg 2 17,5
13  SkatedAIR 1 13,5
14  GroeNoord / Kuil Banden 1 13
15  Stouwdam.nl 1 10
16  Schaatsinstituut 1 9,5
17  ASQA subsidies 1 8
18  Arktika 1 7
19  Schaatshelmen.com / Actief-thuis 1 6,5
20 KNSB Talententeam Noord / Victron Ener 0 0
21 Podobrace.nl 0 0
22  Royal A-ware / Ziuz 0 0
23  Smits Keukens 0 0
24 Spieren voor Spieren 0 0
25 Sportchaletviehhofen.at 0 0
26  Stam- Timmerwerken 0 0
27  WHC consultancy 0 0
12-2-2022 18:27:49 100rnd 40km 00:54:00uur (gem. 32,4sec) 44,4km/h lvanl



Seizoen: 2021-2022 Landelijk Beloften Heren - Marathon Cup t/m wedstrijd 9 (

Eindklassement

pos nr
121
2 80
3 83
4 42
5 40
6 99
7 81
8 31
9 55
10 2
1 8
12 25
13 87
14 3
15 63
16 48
17 7
18 43
19 93
20 45
21 13
22 50
23 54
24 14
25 22
26 32
27 65
28 35
29 110
30 33
31 6
32 89
3 76
34 64
35 18
36 30
37 60
38 19
39 91
40 51
a1 s
42 20
43 39
44 86
45 67
46 57
47 16

Nnaam

Gert Jan van Diepen
Christian Haasjes
Douwe Boonstra
Marthijn Mulder
Arjen van Damme
Twan Berlijn

Ruud Slagter

Lars Woelders
Joram Verkerk
Igor Baars

Koen de Best
Ruben Marinus
Mitchel Zijp

Mark van der Hulst
Ruben Ligtenberg
Jesse Vollaard
Kevin van der Horst
Homme Jan de Groot
Leon Wenteler
Maikel Stam

Koen Klinkhamer
Tjerk de Boer
Indra Médard

Chiel Smit
Jan-Willem Broos
Luke Kooij

Jan Hamers

Roy Hoogendoorn
Kayo Vos

Max van Honschoten
Klaas Poortinga
Mart Nijhoff

Arn Botman

Robin Snoek

Bart Vreugdenhil
Richard van Schie
Luuc Bugter
Martijn de Boer
Gert Wierda

Bavo Coremans
Bjorn Bakker
Wout Schilder

Ivo de La Porte
Pijke Steenhuis
Matthieu Hollaar
Kees Heemskerk
Berend Bervoets

12-2-2022 18:28:00
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Seizoen: 2021-2022 Landelijk Beloften Heren - Marathon Cup Jongeren t/m we

Eindklassement

pos
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21
80
40
31
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48
93
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35
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naam

Gert Jan van Diepen
Christian Haasjes
Arjen van Damme
Lars Woelders
Igor Baars

Ruben Ligtenberg
Jesse Vollaard
Leon Wenteler
Indra Médard
Luke Kooij

Roy Hoogendoorn
Kayo Vos

Klaas Poortinga
Gert Wierda

Ivo de La Porte
Matthieu Hollaar
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Seizoen: 2021-2022 Landelijk Beloften Heren - Marathon Cup Ploegen t/m wed

Ploegenklassement

pos
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ploeg

Bauerfeind

Ormer ICT

Sprog

Douma Staal
Groenehartsport.nl
Greenwood - Liev
Reggeborgh

Port of Amsterdam / SKITS
Omzorg particuliere thuiszorg
Bouwpartners
Schaatsinstituut

A6.nl Groot in auto's
Skate4AIR

Forte Sportswear
Podobrace.nl

GroeNoord / Kuil Banden
Royal A-ware / Ziuz
Arktika

ASQA subsidies

Spieren voor Spieren
Stouwdam.nl

Schaatshelmen.com / Actief-thui

Sportchaletviehhofen.at
Smits Keukens
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6 7 8
455 47,5 445
46 39,5 35
395 38 475
22,5 305 33
28 36 34
28 31 345
22,5 195 32,5
2 32 16
15 34 29
13 185 28
18 27
23,5 20,5
26 27 6
14 18 275
24 13,5
31 11 45
27 27
135 11 125
29 6 8
7 7
4 13,5
125 75 85
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 99
2 21
3 83
4 55
5 80
6 81
7 42
8 87
9 31
10 40
11 25
12 3
13 2
14 7
15 8
16 48
17 43
18 50
19 65
20 45
21 63
22 19
23 13
24 89
25 35
26 22
27 14
28 76
29 54
30 30
31 69
32 93
33 6
34 57
35 16
36 86
37 5
38 18
39 51
40 53
41 46
42 36
43 32
44 64
45 33
46 41
47 15
48 26
49 20
50 90
51 60
52 94
53 61
54 56

2021-2022
Landelijk Beloften Heren
Ranking t/m 12-2-2022

Nnaam

Twan Berlijn

Gert Jan van Diepen
Douwe Boonstra
Joram Verkerk
Christian Haasjes
Ruud Slagter
Marthijn Mulder
Mitchel Zijp

Lars Woelders
Arjen van Damme
Ruben Marinus
Mark van der Hulst
Igor Baars

Kevin van der Horst
Koen de Best
Jesse Vollaard
Homme Jan de Groot
Tjerk de Boer

Jan Hamers
Maikel Stam
Ruben Ligtenberg
Martijn de Boer
Koen Klinkhamer
Mart Nijhoff

Roy Hoogendoorn
Jan-Willem Broos
Chiel Smit

Arn Botman

Indra Médard
Richard van Schie
Erik Valent

Leon Wenteler
Klaas Poortinga
Kees Heemskerk
Berend Bervoets
Pijke Steenhuis
Bjorn Bakker

Bart Vreugdenhil
Bavo Coremans
Coen Stellinga
Guido Maat

Gijs Verduijn

Luke Kooij

Robin Snoek

Max van Honschoten
Rico van Damme
Remco Stam
Leander van der Geest
Wout Schilder
Ruud van Egmond
Luuc Bugter
Wesley Hollenberg
Jelle Ligtenberg
Mike Dogterom

12-2-2022 18:28:10
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85

23
96
79
110
39
73
70
27
17
47
29
78
62
68
75
91
67
108
34
114
88
97
107
74
7
49
95
82
44
98
66

Aleid Klompmaker
Harm Dijkstra
Mathijs van Zwieten
Kayo Vos

Ivo de La Porte
Jorick Duijzer
Marien Pelleboer
Stan van der Hulst
Tijs van der Steen
Brian Smit

Hylke de Boer
Tom Leltz

Jelmer Ligtenberg
Jitse Wiersma
Rienk Engele
Gert Wierda
Matthieu Hollaar
Jorjan Jorritsma
Jurrian Haasjes
Stijn van de Bunt
Robert Wierts
Jochem Kerssies
Teun de Wit
Jesse Stam
Viktor Toonen
Joost Schipper
Jorian ten Cate
Swen Faber

Tom de Goede
Quinten Meerveld
Klaas Meekma
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